
 
від 24 січня 2025 року                                         №17 

 

с-ще Компаніївка  

 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 21, 22, підпункту 11 пункту 24, пункту 25 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року №866 та з метою захисту прав і законних інтересів 

малолітньої дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 

дитині Пєхотіну Дмитру Олександровичу, 05 січня 2015 року народження, який 

тимчасово, до вирішення питання про подальше влаштування дитини, 

влаштований до родини рідної тітки Потурвай Ольги Олексіївни, за адресою: 

Кіровоградська область, Кропивницький район, с-ще Компаніївка, вул. 

Вишнева, 100. 

Підстави для надання статусу : 

Матір дитини - Пєхотіна Алла Олексіївна, не виконує свої обов’язки з 

виховання та утримання дітей з причин перебування на територіях, які 

розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в 

тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні)/тимчасово окупованій території, що 

підтверджується актом, складеним службою у справах дітей за формою згідно 

з додатком 11 від 16 січня 2025 року. 

Відомості про батька дитини, Пєхотіна Олександра Івановича, в актовому 

записі про народження від 13 січня 2015 року №1, складений виконавчим 

комітетом Роздольненської сільської ради Великоновосілківського району 

Донецької області, вказані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України. 



2. Службі у справах дітей селищної ради продовжувати діяльність щодо 

реалізації права цієї дитини на сімейне виховання. 

3.Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


